АДМИНИСТРАЦИЯ
САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА
 КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "16" октября  2023  г.   № 38

Об отмене «особого противопожарного режима на территории Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области».
В связи со стабилизацией пожарной обстановки на территории Курской области Администрация Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области:ПОСТАНОВЛЯЕТ
 1. Отменить постановление администрации Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области №8 от 10 апреля 2023 года «Об установлении «Особого противопожарного режима» на территории Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области.
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.          3.Постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава Сазановского сельсовета
Пристенского района
Курской области				      Ю.Н. Дубинина

АДМИНИСТРАЦИЯ

САЗАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

îò "

16

"

îêòÿáðÿ

20

23

ã.   ¹

38

Îá îòìåíå «îñîáîãî ïðîòèâîïîæàðíîãî ðåæèìà íà òåððèòîðèè

Ñàçàíîâñêîãî ñåëüñîâåòà Ïðèñòåíñêîãî ðàéîíà Êóðñêîé îáëàñòè».

В связи со

стабилизацией пожарной обстановки на территории Курской

области

Администрация Сазановского

сельсовета Пристенского района

Курской области

:

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Отменить постановление администрации Сазановского сельсовета

Пристенского района Курской области №

8

от

10

апреля

20

23 года «Об

установлении «О

собого противопожарного режима» на территории

Сазановского сельсовета Пристенского района Курской области

.

2. Контроль за исполнением настоящего пост

ановления оставляю за собой.

3.

Постановление вступает в

силу со дня его подписания

Глава Сазановского сельсовета

Пристенского района

Курской области

Ю.Н.

Дубинина